

سخنرانی در جمع زائران و مردم مشهد مقدس - 2 / فروردین / 1369

حضرت آیه‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی که از شب گذشته جهت زیارت مرقد مطهر حضرت علی بن موسی الرضا (ع) وارد شهر مقدس مشهد شده اند عصر امروز (یکشنبه) با شرکت در اجتماع بزرگ مردم این شهر و زائران بقعه‌ی مقدس رضوی که در صحن امام خمینی رضوان الله تعالی علیه تشکیل شد طی بیاناتی از ابرقدرتها بعنوان مجسمه‌ی شر و فساد و شرور واقعی نام بردند و ناتوانی دشمنان اسلام علیرغم برخورداری از تمامی تجهیزات و امکانات مادی، تبلیغات، اطلاعاتی و جاسوسی در برابر انقلاب و جمهوری اسلامی ایران را یک حجت الهی و نشانه‌ی حقانیت ملت انقلابی و مسلمان ایران دانستند.

پیش از سخنان حضرت آیه‌الله خامنه‌ای هزاران تن از مشتاقان دیدار با ولی امر مسلمین جهان احساسات پرشور و علاقه‌ی وافر خود را نسبت به مقام معظم رهبری ابراز داشتند.

رهبر انقلاب اسلامی در بیاناتشان به دلایل روشنی که مبین حقانیت انقلاب اسلامی است استناد کردند و با تأکید بر این مطلب که خداوند در مورد این انقلاب حجت را بر تمامی مردم جهان تمام کرده است فرمودند: دلایل شناسایی انقلاب اسلامی آنقدر روشن است که هیچکس در دنیا برای پی بردن به حقانیت آن دچار تردید نخواهد شد و قضاوت در این خصوص بسیار واضح و روشن است. ایشان دشمنی اشرار عالم با انقلاب اسلامی را شاخص حقانیت انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران دانستند و فرمودند: ابرقدرتها شیر و واقعی هستند و هیچکس در اینکه دولتی مانند دولت آمریکا مظهر شر و فساد است شک نمی‌کند. هیچ عمل شرارت باری را در دنیا نمیتوان سراغ گرفت که آنها انجام نداده باشند. آمریکائیا در طول سالهای متمادی در آفریقا، آسیا، آمریکای لاتین، خاور میانه، دریا و صحرا و هر جایی که احساس کردند منافع آنها متوقف برگشتن عده‌ای انسان است دریغ نکردند.

حضرت آیه‌الله خامنه‌ای بی‌اعتقادی آمریکا به مسأله حقوق بشر را مورد تأکید قرار دادند و ضمن استهزاء ادعای دروغین این کشور مبنی بر طرفداری از حقوق بشر اظهار داشتند: طرح قضیه‌ی حقوق بشر از طرف سردمداران آمریکا همواره یک دکان و وسیله‌ای برای استفاده بیشتر بوده است. آنها حتی حاضر نیستند بطور لفظی رژیم صهیونیستی را که در فلسطین اشغالی مردم این کشور را به بدترین وجه زیر فشار، شکنجه و اختناق قرار داده اند محکوم کنند و یا به دولتهای مرتجع و مستبدی که حکومت‌های مطلق فردی را تشکیل داده اند بخاطر بی‌اعتنایی به حقوق بشر یک یادداشت اعتراض ارسال نمایند.

آمریکا و بسیاری از قدرتهای بزرگ دروغ میگویند و اصلاً به حقوق بشر اعتقاد ندارند. رهبر انقلاب اسلامی قدرتهای مدعی طرفداری از حقوق بشر را بخاطر سکوت در برابر جنایات ضد انسانی رژیم نژادپرست آفریقای جنوبی علیه مردم سیاه پوست این کشور مورد سؤال قرار دادند و افزودند: آمریکا با استفاده از دستگاه جاسوسی خود در آفریقا، آمریکای لاتین، خاور میانه و آسیا برای سرنگون کردن حکومت‌هایی که با او موافق نیستند توطئه‌چینی کرده و به غارت و حمله به ملتها، توسعه‌ی فساد در عالم و تحمیق قشرهای مردم دنیا به ویژه ملت آمریکا پرداخته است. دشمنی چنین دولتها و دستگاه‌های مستبدی با انقلاب اسلامی برای کسانی که در دنیا دارای بصیرت و دقت هستند، حجت مبرهنی از حقانیت نظام جمهوری اسلامی است و از مخالفت همین عناصر شرور و فاسد میتوان به حقانیت ملت بزرگ ایران پی برد و دشمنی آشتی‌ناپذیر دستگاه‌های شیطان صفت عالم با حکومت اسلامی ایران بیانگر این واقعیت است که این نظام‌کشور و انقلاب حق است و دشمن خلاف کاریهایی آنهاست. حضرت آیه‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از بیاناتشان مدعیان فهم و شعور سیاسی و روشنفکرانه‌هایی که علیرغم دلایل روشن حقانیت انقلاب و نظام با جمهوری اسلامی مخالفت میکنند را شدیداً مورد انتقاد قرار دادند و فرمودند: هر انسانی که با شیطان ضدیت دارد باید با مشاهده‌ی عداوت ورزی و صف‌آرایی شیاطین، شرورها، قلدرها و دستگاه‌های منفور عالم در برابر جمهوری اسلامی ایران از آن دفاع کند. آنهايي که ادعای شمس سیاسی دارند و از اظهار مخالفت با این نظام بر حق خجالت نمیکشند، وجدانشان مرده و چشم دلشان کور شده است.

ولي امر مسلمين به بيان شرايط مشابه انقلاب اسلامي ايران با صدر اسلام پرداختند و با تأكيد بر اين مطلب كه مخالفت زورگوها، اشراف فاسد، ستمگران و منافقان با جمهوري اسلامي ايران بخاطر ادامه راه پيامبران توسط اين نظام الهي است، فرمودند: با وجود تمامي مخالفتها، انقلاب و جمهوري اسلامي ايران تاكنون بر دشمنان گوناگون خود فائق آمده و آنها را شكست داده است و اين خود يك جهت الهي است كه قدرتمندان رذل، پليد و خبيث دنيا كه به پول، سلاح، تبليغات، راديو، روزنامه، مزدور، دستگاههاي جاسوسي و اطلاعات مجهز هستند تاكنون عليه تمامي مخالفتها نتوانسته اند اين انقلاب و جمهوري اسلامي را تضعيف كنند و ما را شكست دهند.

رهبر انقلاب اسلامي عدول دشمنان اسلام از ادعاهاي خود را ناشي از قدرت ملت بزرگ ايران دانستند و فرمودند: انقلاب و نظام جمهوري اسلامي ايران روز بروز مستحكم تر و ملت ايران در ادامه ي راه خود راسخ تر ميشود. دشمن قادر به شكست اين انقلاب و ملت نيست و مادامي كه مردم ما با تمسك روزافزون خود به اسلام و قرآن حفظ وحدت كلمه و احساس مسئوليت در صحنه حضور دارند دشمنان اسلام جز ناکامي و يأس سرانجامي نخواهند داشت.

حضرت آية الله خامنه اي دولت جمهوري اسلامي ايران را مردمی ترین دولت جهان خواندند و با اشاره به برخورداری نظام و مسئولان آن از آراء حقيقي مردم و محبت و عواطف ملت افزودند: جهان روز بروز به اسلام نزديكتر ميشود و به برکت حرکت اسلامي ملت ايران مسلمانان دنيا امروز نسبت به اسلام خود احساس عزت ميکنند و پيشرفت جمهوري اسلامي در مسائل مادي و معنوي دشمنان را پيش از پيش نااميد و مأیوس خواهد کرد. ما هر چه داريم به برکت اسلام ناب محمدي و انقلابي است اسلامي كه به فكر طبقات مستضعف و محروم است و رسول اکرم و اولياء الهي در راه آن جان داده اند و حسين بن علي (ع) خون خود را براي آن نثار کرد و امام بزرگوارمان عمر خود را در دعوت به آن سپري ساخت.

اسلام ما، اسلام ضعفا و پابرهنه هاست كه به پائين دستهاي جامعه آقايي و منزلت ميدهد و زورمندان ظالم را از سرير قدرت به زير ميكشد.

رهبر انقلاب اسلامي در پايان سخنانشان با اشاره به نزديك بودن ماه مبارك رمضان ملت مسلمان ايران به ويژه جوانان با ايمان را به خودسازي، عبادت، توجه و اتصال بخدا فرا خواندند.

اين گزارش حاكيست پيش از بيانات مقام معظم رهبري حجة الاسلام والمسلمين واعظ طبسي نماينده ولي فقيه و توليت آستان قدس رضوي طي سخنان كوتاهي حضور ولي امر مسلمين در مشهد مقدس را گرامي داشت و گفت: ما شعارهاي اصولي انقلاب و خطوطي را كه امام عزيزمان ترسيم فرموده اند از مقام معظم رهبري سرمشق گرفته و بر تعهد و تعبد خود به مقام ولايت امر تأكيد ميكنيم.